
       
 

З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О Б Л АС Т Ь  

В И К О Н А ВЧ И Й  К О М І Т Е Т  

 

 РІШЕННЯ 

 

 

від 28.01.2022  року №14             

                             

 

Про впорядкування адреси 
 

 
 

Розглянувши заяву гр.____________________ від 17.01.2022 (вх. № Р-17/2.7 від 

17.01.2022 р.) про впорядкування адреси, Витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності індексний номер 237276661 від 

16.12.2020, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Збаразької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна (житловому будинку з надвірними 

будівлями та спорудами) по вул. _______________с. Синява Тернопільського району 

адресу: вул._______________, с. Синява Тернопільського району.  

 

 
  

Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


